Xp̄ h̄o n̄ q̄
ams de sp̄o
fuisse de
coe 20

in quo appuit magna legalitas et fidelitas Joseph ai no teneret ea feci ducere necessitate edicti No em illud edictu extendebatur ad mulieres et puulos Alia rāo ē qd sciebat tempus appiquare pendi et qd neo ita sollicitus respectet

2^a ratio ē quia ei dimitis missura tu fuit qd fieret ut vgo in bethlehē pgenis ibidem pareret xpm ut impleret propheta michae

2^o Et tu bethlehē effrata puula nō es minima in principibus iuda ex te em eriet dux qd regat populu meū israhel

3^a ut vgo approbaret obediendū potestati superiori licet em brā vgo iam contempisset regem celi et ter ipsa tamen vna cū sponso suo obedire voluit

4^a edicto ut s nobis daret ex mōbēpandi ot potestati superiori

De quatuor textu v de scribitur virginis ptus factū est autē cū essent ibi. s. in bethlehē

Considerate hic paulisper kmū qualiter hūa illa tenera et nobilis iuuecula vix si ānnonū cū longō fatigata itinere venisset cū Joseph in bethlehē. et ai venecūdia circūisset querētis hospiciū a nullo penitus sūt recepiti ciuitas em tūc erat populo qui venerat ad pdictam professionē et illi qui erat potēiore occupauerūt locū et iō Joseph et maria licet essent de nobili progēnie et genere tñ qd pauperes erāt omīs licēriant eos et cogitatur diuertere ad diuersorū domū cōmuniē

Ubi hoēs ad colloquēdit p pro

caeris itempie diuertebantur ppleti sunt dies marie ut pareret

Ista temporis ipletio po pt intellegi ab eterno diuiny ordinata

De quo Gal 4^o At vbi venit plenitudo temporis misit deus filiu suū zc

2^o pt intellegi de tpe ptu mulieris naturalit de putato qd est tempus nouem mensium tñ em tempus deflux a die conceptionis vsque ad diē natiuitatē qputando s em instanti qceptionis moy. s. hito off u virginis cō fuit pfecte organisatū et ciuitū ut potius set i instanti augmētatiū fuisse et natiū quēruēs tamē erat ut in utero tanto tpe remaneret tñ ut templū vteri vgnat p suū rāhabitationē amplius sanctificaret tñ ut i ho ceteris infantibus assimilaret qui voluit in oib9 assimilari

1^o s. hebreis secūdo

Sciendū est qd xps natus ē media nocte diei dominice et hie mus tpe Ideo naty ē media nocte qui mūdi tenebras illuminauit seu illuminare veit ysa

1^o Populus qui ambulat in tenebris vidit lucē magnā

Etā quia deitate suam occultāe voluit ysa 47 Vere tu es de9 absconditus Ideo natus ē die docto ut ea die quo lux pmaia mūdi mūdo diē contulit eod lux vō obtenebrato seculo diē gracie reformaret

2^o Cor 4^o Deus qui eduxit de tenebris zc

Etiam eodem die qd māna filijs isrl pluit de celo Verus panis nob descendēt de celo